



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary
School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146



pakistanischoolrak@yahoo.com

pakistanischoolrak@yahoo.com

MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Subject: Invitation to Participate in the "Make a Wish" Initiative for Students with Chronic Illnesses

Assalam o Alaikum/Greetings
Respected Parents/Dear Students,

Dated: 26th September'25

As part of the **Year of the Community** and in celebration of the upcoming **National Day**, we are honored to share an invitation from the **Basma Emirates Association for Chronic Diseases** regarding the **"Make a Wish" initiative**, in collaboration with the **Emirates Make-A-Wish Foundation**, chaired by *Her Highness Sheikha Shaikha bint Saif Al Nahyan*, spouse of *His Highness Sheikh Dr. Sultan bin Khalifa bin Zayed Al Nahyan*, Advisor to the President.

This initiative aims to bring joy and hope to children aged **4–18 years** who are living with **chronic illnesses**, by fulfilling their heartfelt wishes during the National Day celebrations.

We kindly request your support in identifying any students within our school community who may benefit from this opportunity. If your child is eligible and would like to participate, please complete the **attached nomination form** and return it to the school by **29-09-2025**.

Your cooperation in this meaningful initiative is deeply appreciated.

یوم کمیونٹی کے حصے کے طور پر اور آنے والی یوم قومی کی تقریبات کے موقع پر، ہمیں خوشی ہے کہ ہم آپ کے ساتھ **ایمریٹس ایسوسی ایشن برائے دائمی بیماریوں** کی جانب سے ایک خصوصی دعوت شینر کر رہے ہیں۔ یہ دعوت "میک اے وش" اقدام سے متعلق ہے، جو **ایمریٹس میک-اے-وش فاؤنڈیشن** کے تعاون سے منعقد کیا جا رہا ہے۔ اس فاؤنڈیشن کی سربراہی **عزت مآب شیخہ بنت سیف النہیان** فرما رہی ہیں، جو **عزت مآب شیخ ڈاکٹر سلطان بن خلیفہ بن زاید النہیان** (مشیر صدر مملکت) کی زوجہ ہیں۔
یہ اقدام **4 سے 18 سال** کی عمر کے ان بچوں کے لیے ہے جو **دائمی بیماریوں** میں مبتلا ہیں، تاکہ یوم قومی کی تقریبات کے دوران ان کی دل کی خواہشات پوری کی جا سکیں اور ان کے چہروں پر خوشی لائی جا سکے۔
ہم آپ سے درخواست کرتے ہیں کہ اگر آپ کے بچے اس معیار پر پورا اترتے ہیں اور اس اقدام میں حصہ لینا چاہتے ہیں، تو براہ کرم **منسلک نامزدگی فارم مکمل کر کے 2025-09-29 تک اسکول میں جمع کروائیں۔**
آپ کے تعاون کا ہم تہ دل سے شکریہ ادا کرتے ہیں۔

Best Regard,
Mr. Amjad Ali Sher
Vice Principal
PHSS, RAK
Principal's office ☎: 07- 2281145
Principal's ✉: principal@phssrak.sch.ae
School's office ☎: 07- 2281146
School's ✉: pakistanischoolrak@yahoo.com

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

